• ' 1
PREFEITURA},tUNICIPAL DE
BARRA DE SAO FRANCISCO
-------

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 170, DE 12 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COORDENADORA GERAL ADMINISTRA TIVA,
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 013, DE 24 DE
FEVEREIRO DE 1997.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sra.ROSIMAR MONTEIRO DA SILVA FERNANDES, brasileira,
divorciada, portadora do RG nº 1.639.403- ES filha de Joaquim Monteiro da Silva e
Rita Maria da Silva para exercer junto a Prefeitura Municipal de Barra de São
Francisco - ES, o cargo de provimento de comissão de Coordenadora Geral
Administrativa, Lei Complementar nº 013, de 24 de fevereiro de 1997.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
12 de Março de 2024.

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}